
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Дамјана Куновска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Nas Bajram Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Миа Спировска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ирина Пиштолова Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Нанева Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Лина Кјурчиева Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Филип Митевски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Салидин Рама Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Бојан Кировски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Петар Џугоманов Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максимилијан Алексовски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе ognen Pavlovski Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Максим Треневски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукичевиќ Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кристијан Јанев Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Матеј Попов Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Грегор Стојнев Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Борјан Ристевски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски клуб Нет Струмица Божидар Крстев Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Огнен Мирчески Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Стефан Дебрешлиоски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Марко Дебрешлиоски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Дамјан Владевски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години ТК Чери Спорт Скопjе Стефан Новковски Машки Пријава



ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години ТК Чери Спорт Скопjе Игор Србљак Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава


